
番号 担当 対応状況

7450 意見 医事担当
この度は、ご不安、ご不快な思いをさせてしまい、申し訳ございま
せんでした。患者さんの気持ちに寄り添った親身な診療が出来る
よう、今後一層努めてまいります。

7451 意見 看護部及び管財担当
洗濯機の増設につきまして、現在、実施の予定はありませんが、
今後の検討課題とさせていただきます。貴重なご意見をいただ
き、ありがとうございます。

7452 意見 管財担当
この度はご不便をおかけし、申し訳ございません。設備の変更に
つきまして、今後の当センターの検討課題とさせていただきま
す。貴重なご意見をいただき、ありがとうございます。

7453 意見 栄養部

食事につきまして、ご飯の量が多い場合には減量することも可能
です。また、パンのメニューは週１回（土曜日）ですが、回数を増
やすご要望も承りますので、何かありましたらお近くの看護師に
お声がけください。貴重なご意見をいただき、ありがとうございま
す。

7454 意見 看護部及び管財担当

（看護部及び管財担当：洗濯機の増設について）
この度はご不便をおかけし、申し訳ございません。洗濯機の増設
につきまして、現在、実施の予定はありませんが、今後の検討課
題とさせていただきます。貴重なご意見をいただき、ありがとうご
ざいます。

（管財担当：食堂、カフェ、コンビニのメニュー・品揃えについて）
この度はご不便をおかけし、申し訳ございません。この度頂戴し
たご意見につきましては、各業者に伝えさせていただきます。貴
重なご意見をいただき、ありがとうございます。

7455 心情

7456 礼

7457 礼

7458 礼

7459 礼

7460 礼

7461 礼

病院長への手紙に対する回答


